
UCHWAŁA NR XXXIV/248/2021 
RADY GMINY WILCZYCE 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w  budżecie Gminy Wilczyce na 2021 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) oraz art. 211, art.212 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych  (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz.305), 

Rada Gminy Wilczyce 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian kwot dochodów 
w budżecie Gminy na 2021 rok wg załącznika nr 
1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian kwot wydatków 
w budżecie Gminy na 2021 rok wg  załącznika nr 
2 do niniejszej uchwały. 

3. Zadania inwestycyjne roczne zgodnie  
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się 
Wójtowi Gminy Wilczyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 
podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jan Roźmiej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C6ED6E1-EE3A-4B68-A97F-949630C2D29A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/248/2021 Rady Gminy Wilczyce z dnia 16 grudnia 2021 r.
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 7 811 431,00 38 018,00 7 849 449,00

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

305 600,00 38 018,00 343 618,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 305 600,00 38 018,00 343 618,00

Razem: 20 352 571,99 38 018,00 20 390 589,99

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C6ED6E1-EE3A-4B68-A97F-949630C2D29A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIV/248/2021Rady Gminy Wilczyce z dnia 16 grudnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

542 460,00 30 000,00 572 460,00

40002 Dostarczanie wody 542 460,00 30 000,00 572 460,00

4260 Zakup energii 347 800,00 30 000,00 377 800,00

600 Transport i łączność 1 217 729,65 -147 632,00 1 070 097,65

60016 Drogi publiczne gminne 808 485,00 -147 632,00 660 853,00

4270 Zakup usług remontowych 641 485,00 -147 632,00 493 853,00

750 Administracja publiczna 2 555 197,40 108 650,00 2 663 847,40

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 226 088,00 95 650,00 2 321 738,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 307 669,00 46 450,00 1 354 119,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 222 300,00 8 000,00 230 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 27 870,00 1 200,00 29 070,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 10 000,00 90 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 30 000,00 36 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 27 800,00 8 000,00 35 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 8 000,00 27 000,00

75095 Pozostała działalność 80 537,40 5 000,00 85 537,40

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 5 000,00 14 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 237 368,60 7 000,00 244 368,60

75412 Ochotnicze straże pożarne 152 668,60 7 000,00 159 668,60

4260 Zakup energii 27 300,00 7 000,00 34 300,00

852 Pomoc społeczna 2 618 940,94 14 249,00 2 633 189,94

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

186 645,00 2 000,00 188 645,00

3110 Świadczenia społeczne 186 645,00 2 000,00 188 645,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 619 322,00 11 449,00 630 771,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 72 380,00 4 000,00 76 380,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 107,00 4 000,00 20 107,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 100,00 3 000,00 39 100,00

4430 Różne opłaty i składki 1 200,00 449,00 1 649,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 82 075,80 800,00 82 875,80

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 300,00 800,00 25 100,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C6ED6E1-EE3A-4B68-A97F-949630C2D29A. Podpisany Strona 1



855 Rodzina 5 178 772,00 -14 249,00 5 164 523,00

85504 Wspieranie rodziny 27 348,00 -5 249,00 22 099,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 720,00 -3 720,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 529,00 -529,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 -300,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 799,00 -300,00 499,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 -400,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 28 936,00 -9 000,00 19 936,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

28 936,00 -9 000,00 19 936,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 870 429,98 40 000,00 910 429,98

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 226 400,00 10 000,00 236 400,00

4260 Zakup energii 90 000,00 10 000,00 100 000,00

90095 Pozostała działalność 120 672,71 30 000,00 150 672,71

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 30 000,00 50 000,00

Razem: 22 252 986,25 38 018,00 22 291 004,25

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C6ED6E1-EE3A-4B68-A97F-949630C2D29A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIV/248/2021 

Rady Gminy Wilczyce 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2021 r.

Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

rok 
budżetowy 

2021 
(7+8+9+10) 

dochody 
własne jst 

niewykorzystane 
środki pieniężne na r-
ku bieżącym budżetu 

określone w 
odrębnych ustawach 

§ 905 

kredyty 
i pożyczki 

dotacje 
i środki 

pochodzące 
z innych  źr.* 

środki wymienione 
w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

1 2 3 4 6 7  8 9 10 11 

1 600 60017 Modernizacja dróg 
wewnętrznych 122 200 87 200   

A. 
B.    35.000 
C. 
D.  

 Urząd Gminy           
w Wilczycach 

2 600 60016 
Modenizcja dróg 

gminnych 
(dokumentacja) 

70 000 70 000   
A. 
B. 
C. 
D.  

 Urząd Gminy           
w Wilczycach 

3 600 60095 Zakup nowych wiat 
przystankowych 33 000 33 000   

A. 
B. 
C. 
D.  

 Urząd Gminy           
w Wilczycach 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C6ED6E1-EE3A-4B68-A97F-949630C2D29A. Podpisany Strona 1



4 700 70005 

Zagospodarowanie 
terenu przy świetlicy 
w Dacharzowie 
(wykonanie schodów i 
położenie płytek) 25 000 25 000   

A. 
B. 
C. 
D.  

 Urząd Gminy             
w Wilczycach 

5 700 70005 

Wykonanie 
centralnego 
ogrzewania w 
budynku świetlicy w 
Wysiadłowie 

140 000 140 000   
A. 
B. 
C. 
D.  

 Urząd Gminy             
w Wilczycach 

6 750 75023 

Zakup serwera plików 

30 000 30 000   
A. 
B. 
C. 
D.  

 Urząd Gminy             
w Wilczycach 

7 750 75023 

Zakup urzadzenia do 
ochrony sieci 
komputerowej 
(Firewall sprzętowy) 

6 000 6 000   
A. 
B. 
C. 
D.  

 Urząd Gminy             
w Wilczycach 

8 900 90015 

Zakup i montaż 
nowych lamp, 
przewodów i słupów 
do oświetlenia 
ulicznego 

79 000 79 000   
A. 
B. 
C. 
D.  

 Urząd Gminy               
w Wilczycach 

Ogółem 505 200 470 200   35 000  x 
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła  
D. Inne źródła  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C6ED6E1-EE3A-4B68-A97F-949630C2D29A. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

do  uchwały Nr XXXIV/248/2021 Rady Gminy Wilczyce z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie wprowadzenia 
zmian w budżecie Gminy Wilczyce na 2021 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ) oraz art. 211, art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 poz.305) dokonuje się zmian w budżecie na 2021 rok. 

Zwiększa się dochody z tytułu otrzymanej rezerwy subwencji ogólnej o kwotę 38.018,00 zł oraz zmniejsza się 
plan wydatków w rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne, § 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 
147.632 zł. 

Zwiększa się plan wydatków na: 

- zakup wody i energii  30.000 zł, 

- zakup serwera plików w celu zapewnienia bezpieczeństwa danych w UG (wydatek będzie zrefundowany 
z programu Cyfrowa Gmina) 30.000 zł, 

- ochotnicze straże pożarne ( zakup energii) 7.000 zł, 

- utrzymanie Urzędu Gminy ( wynagrodzenia, składki ZUS, zakupy) 65.650  zł, 

- pozostała działalność i promocja jst 13.000 zł, 

- działalność komunalna – zakup usług remontowych 30 000 zł, 

- oświetlenie uliczne 10.000 zł. 

Dokonuje się przesunięcia środków w planie finansowym OPS z działu 855 Rodzina do działu  852 Pomoc 
społeczna w kwocie 14.249 zł.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C6ED6E1-EE3A-4B68-A97F-949630C2D29A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



